consullores et definitores ex munero priorum eligendi sunt, ibid.; prDcOrato-

res a monasteriis missi ad capitulum generale voce electiva carerò debent, 71

a; vacante prioratu elcctio ad capitulum generale differalur, ibid.; priores ex

vicariis cliganlur qui a capitulo generali, vel occnrrente necessitate, a prae-

posilo generali cum consultorum volo eligi possunl, ibid. b ; monachi extra

claustra lecliones audire vel profileri publice vel [)rivatim nequeunl, 71 b ; in

propriis monasteriis certo modo operani dare possunl, ibid.; accessas ad Ur-

bem absque protecloris vel praeposili gencralis liccntiaprohibclur, 262^.; con-

slilulio procuraloris ad negolia vel causas congrcgationis vel eiiis locorum
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inliMilii iUir, 72 a; praeposiliis lit-iK-ralis ex prioiibus eligalnr a capilnlo gene-

rali sed non ultra annuiii, ibid.\ ciusdcni consre^'alionis nionachoruni regni

roitiii;alliae nonnulla slalula et oidinationes ad inslituli conscrvatioupfn rul-

tusque divini augnienlum iam oxisk-nlia a Gregorio Xlll comperla approbantur,

''2S3 (t; praescrtim circa clectioncni provincialis eiusquo rniinii:?, ibid. b; prio-

reni monaslerii de Bethleem, ibid.; socium provincialcm ibid.
;
priornni et vi-

cariorum electionem extra tempus capituli, tbid.\ visitationem monaslerii,

alque visitatore?, 234«; niunus prioruni, ibid.; tempus ])rovincialatus , ?6?(/.;

servanda in casu infirinitalis aul niorlis provincialis, ibid.; electionem pro-

curatoi-is, ibid.; clectionis niodum, ibid.; causas niaiores, ibid.; novitiorum

educationem, qui, ubicumque luerint, provinciali obedire tenentur, ibid. Eo-

rumdcm Eremitarum Capilulurn generale prò electionibus quolibet triennio

celebrandum est, 473^; praeposito generali decedente vel amoto, allcr cligen-

dus, et priore» cum procuratoribus electioni intersint, «6?^.; prioratu vacante,

praepositus et consultores vicarium substiluant, ibid.
;
praepositus, durante tri-

ennio et postea, prioratum quem babebat retinet, et est eliam prior Sancti Ale-

xii in Urbe, 474 a; post triennium vacare debet per sex annos a diclo oflicio,

ibid.; ambitus probibetur, ibid. ; pecunia congregationis nulli monasterio ap-

plicetur ibid. capitulum generale ubi celebrandum, ibid. b; regularis obsenan-

tia quibus in locis retinenda, /6/d.; haec constilutio observanda et a praeposito

publicanda, ibid. Ordinis et coUegii erecti in oppido de Escurial nullius dioe-

tesis in provincia Toletana tam professores quam studentes, expleto cursu pos-

suntadmilti ad quoscumque magisterii gradus et doctoratus in quacunique Hi-

spaniae universitate, 938 « et seq.; statuta monasterii seu collegii Sancti Lau-

rentii E/ T?--*!/ prope et extra muros oppidi de Escurial aPhilippo Hispaniorum

rege data describuntur, 947 b; prioris electio in capitulo generali facienda et

aquibus, 948a; quo casu praecedens ad alterum triennium tantum confirmari

possit, ibid.; quae cautelae servandae in huiusmodi eleclione, ibid.; prior non-

nisi de gremio monasterii assumendus, ibid. b; prior alicuius domus, si l'ue-

rit electus, regimen alterius dimitlat, ibid.; quae huiusmodi electioni sint prae-

mittenda ad digniorem dignoscendum, 949 a; quid agendum sit, mortuo priore

ante celebrationem capituli genoralis, ibid.; rex sibi facultatem assumit priorem

benevisum deputandi, ibid. b; de electione vicarii alioruuique olficialium, ibid.;

statuta praedicta regis Philipp! confirmat Sixtus V, 950 a; prioris electionem

iuxla ea fieri mandat, ibid. et b.

llispalensis archiepiscopus, qua ordinarius, prò lapsis a fide, in casibus ad eius

iurisdictionem pertinenlibus facultatem habel absolvendi ab haeresi, etc. iS8b;

qua inquisitor, seu quoad casus qui oflìcium Sanctae Inquisitionis respiciunt,

adhibilis inquisiloribus arcbiepiscopatus, absolvendi, remittendi quascumque

poenas, et ad ecclesiae sremium restituendi facultate donalur, ibid. et ^t'^.;

caplivis sacerdolibus licentiam inipertiri potest pueros a matribus oblatos bapli

zandi, 139 b.

Iloniicidas et capitaliter bannitos Status ecclesiastici recipienles vel eis faventes, et

communitales eos non oapienles, cxcoujmunicalioneru aliasque teraporales poe-

na- incurrunt, 35G a et scq.

105^ TlfllARII nOMWT

Hospital^ proM;ironìli> apnd ccclesiam Sancii loannis in Urbe orip;ilur eiqiie ap:p:rp-

gantur doimis, aedifìcia ccteraque ad eam ecclesiam pettinenliacum reditibus,

proventibus etc. i39 b et seq.\ serviliuni in ecclesia conslituitur, 440 a;exem-

ptio bospitalis a visitatione, et a quocumque onere, ibid. b; hoc Maronitarum

hospitale ad illius nationis maioiem ulilitatem supprimitur ilb b et 476 a;

V. Maronitarum coliegium. V. Beatao Mariae Virginis Teutonicorum , Paupe-

rum mendicantium, loannis de Deo Granalense, Spiritus (S.) et Purificationis

B. M. V. Portugalliae, loannis (S.) HierosOlimitani.

Hospitalia a Ioanne de Dco fundata creveriint ubique cum confratibus 762 a; unum
tamen superioreni tinaniquc regulam minime ha.hehanl, ibid. et 763 a; ea proinde

omnia in unum corpus unit Sixtus V, atque primum capitulum inhospitali S. lo-

annis Calvbitaehaberipermittit, ad quod binos confratres ex singulis hospitali-

bus praecipit transmitti; ibid. a et seq.; decreta capituli perpetuo obsenari iubet

764 b. V. lacobi (S.) de Spatha, Calatrava et Alcantara, Antonii (S.) Viennen-

sis, Franciscus Medices Hetruriae.

Hospitalis B. M. V. magistro, et fratribus Theutonicis antiqua confirmantur privi-

legia, praesertim conferendi beneficia, etiam mensibus reservatis S. Sedi 218

à et seq.

Hungaricum coliegium in monasterio Sancii Stephani in Monte Coelio de Urbe insti-

tuitur, 250 a et b. Ecclesia Sancti Stephani in Coelio Monte collegio applica-

tur, 251 a; eaque ab ecclesia Lateranensi separatur, atque aedifìcia et bona

eidem pertinentia collegio assignantnr, ibid. b\ hospitale insuper cum suis

bonis collegio unitur, ibid. Privilegia collegio eiusque rectoribus et familiari-

bus ceterisque concessa, 252 a. Inter alia promovendi alumnos ad academicos

gradus, ibid. b; designantur cardinales protectores, 253 a.

\

lacobi (S.) de Spatha militia et Militiade Avis regularis adversus Mauros aliosquo fi-

dei catholicae hostes in Lusitaniae regno instituta et a Romanis Pontilìcibus,

praesertim Nicolao V, lulio II et Paulo III, privilegiis permultis et gi-atiis di-

tatae, alios iudices
;,
praeter eos

,
qui in litteris apostolicis per Pium V latis

deputati fuerant, in dignitate tamen constitutos in Portugalliae regno in fulu-

nim deputare libere et licite possunt, 110 a et b; omnia privilegia militiis

regularibus in regnis Ilispaniarum concessa ad easdem militias in regnis Lusi-

taniae extenduntur, ibid. ; omniaque prò potiori cautela noviter conccduntur,

112 b; de Calatrava, et de Alcantara fratrum et mililum hospitalium et niiii-

liarum a Pio V revocata testandi de propriis bonis facullas, supplic alionibus

Philipp! Hispaniarum regis, restituitur a Gregorio XIII, 130 a et seq.

lanuarii (S.) episcopi et marlyris et sociorum eius die xix septembris festivitas sim-

plici officio renovala, 062 b.

lesuati fratres congregationis Sancti Hieronymi gratiarum, exemptionum et indul-

gentiarum a plurimis summis pontificibus concessarumconfirmationem oblincnt,

1 99 ò et seq.

Ulcgitimi ad habitum vel profcssionem cuiuscumque Ordinis regularis nullo modo
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ndinillanliir ,
'.)5:2 a; alii aiiteiii illegilimi etiam logitimati, servala forma recidi

possurit, seil gradiis et dignilates Ordinis non oblincnt , iiisi praevia speciali

dispensalione ajiostolica, ilnd. I>. Criminosi vel suspecli ani aere alieno gra-

vati ad religioneiii non admittantur , 953 a ; rcgulares in aliam provincia"!

alisque patenti superioris licentia franscunies hospitio non recipiantur aut ab

ordinario carceri mancipenlur , 954 a ; dubia exorla circa praedicta expo-

nuntur, 956 a et xpq.\ declarationes circa celebrationi'ni capifulorum genera-

lium sive provincialium prò inquisitione super novitiis recipiendis, ibid. circa

facullatem dictorum capitulorum vai ab eis dcptilatorum prò inquisitione

praedicta, ibid. b; circa facultatem capitulorum conventualium in praedictis
,

ibid.; circa numerum suffragiorum in recipiendis religiosis, ibid.; circa ver-

bum capituli , ibid. ; circa admitlendos ad prolcssioneni , 958 a; circa nuUi-

talem tacitae professionis, aeque ac circa validilatem expressae professionis et

apostatarum reditus ad religionem , ibid.; circa advenas sub regulari habitu

recipientes, qui commorantur in regionibus a sua patria remotis aut ab inO-

delibus oppressis ibid. b; circa eos quos, post promotionem ad gradus , nata-

lium defectum aut criminum notam pati constiterit, ibid.; ad moniales declaratio

non extenditur, ibid.; declaratio circa receptionem hospitum alterius vel eius-

dem provinciae, ibid.; circa receptionem peregrinorum et advenarum religio-

sorum in Urbe, 959 a.

Inceslus in Slatu ecclesiastico in casibus, qui fuse enumerantur, ultimo supplici©

puniuntur, 830 b et seq.

Indiae Occidentales. V. Appellatio a sententiis.

Indiarum archiepiscopis et episcopis ab eisque subdelegandis tribuitur facultas

absolvendi Indos et Mauros et eorum fdios a crimine haeresis et idololatriae

ac aliis peccatis, Sedi Apostolicae reservatis et in Bulla Coenae contentis, 405

b et seq.

Indicis congregatio libros linguae Arabicae, Turcicae, Persicae et Chaldaicae, etiam

sacrae theologiae et quarumcumque facultatum imprimendos examinare et cor-

rigere debet per suos deputatos antequain imprimantur, 894 b.

Indicis librorum prohibilorum congregatio instilula a Sixto V cum explicatione mu-

neris cardinalium, 991 a.

Indulgentia plenaria. V. Sacramenti (SS.) confraternitas.

Ingressus in monasteria vetitus mulieribus. V. Licentiae

Inquisitores haereticae pravitatis in Hispaniarum regnis queunt procedere in eos

qui, minime promoti ad presbyteratus Ordinem, missas tamen celebrant et con-

fessiones audiunt, 86 a.

Inquisitores haereticae pravitatis animadvertere possunt in iudaeos et infìdeles qui

audentcontra religionem christianam nefanda multa committere,378 a; negantes

quae communia habent circa fldem cum christianis, ibid. b ; daemones invo-

cantes illisque immolantes , ibid.; christianos nefaria ista docentes , blasphe-

miasque circa Ghristum eiusque matrem proferentes, christianos a lìde devian-

tes, infìdeles ad fidem Christi transire impedienles, ibid. ; haereticos scienter

receptantes vel auxiliantes, 379 a; libros prohibitos retinentes , hostiam alla-

ris despicientes, aut crucem deridentes, eie. ibid.
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Inquisitionis Sanclae Officium in Poitugalliao et Aigail)iorum regnis statutiim rtota^

lui- (lismembiatione et applicatione lertiae paitis fnicfuum ab uno canoni-

caiu t*t praebenda quarumcumquc erclesiaiuin calliedraliuni et metropolitana-

rum praedictorum regnoriim, 4'27 b et seq. Excipiuntur canonicalus quorum
reditus ce cruciatos non excedunt, 229 a. Centra liaereticam pravitatem con-

gregaiio iampridem instituta confirmatur a Sixto V, 987 a; eiusque facultates

et indulta huius officii ministris renovantur, ibid.; cxcitantur jfrincipes et alii

ut ei taveant, ibìd. b ; sed nihil innovetur de offiLio inquisitionis Hispaniae,

ibidem.

Inservientes in ecclesiis reg. Hispaniarum, etiauisi iuxta aovura missale et breviariuni

missas officiaque divina celebraverint, Iruclus et distributiones quotidianas

prò celebralione alicuius specialis lestivitatis lelictas lucrari possunt, iOO a;

atque eius Sancii commemorationera facere modo et loco praescriptis, 104 a.

Ioannes (S.) de Dìos hospitale Granatense inslituit, 537 «; eius confratres multis

bonis operibus de infirmis optime meriti, ibid. b; omnibus christitldelibus

eorum hospitali quacumque de causa morantibus Pius V eligendi confessarium

approbatum concessi! facultatem , qui possit absolvere a quibusvis crimini

bus Sedi Apostolicae reservatis, ibid. et seq. ; Indulgentiae tolies quoties acqui-

rendac visitantibus hospitale, 538 a; et eius ecclesiam duabus diversis l'estivi-

tatibusanni, applicandae etiam delunctis per modum suffragii, ibid. b; plenaria

tandem in mortis articulo administratoribus, benefactoribus, confratribus etiam

sub invocatione Sancii Spiritus confraternitatis in ecclesia dicti hospitalis in-

stitutae sive in ipso hospitali sive extra decedentibus,. ibid. et seq.; privilegia

confessariorum, ol'ficiorum tempore interdicti aliaque, 539 a ; a iurisdictione

parochiali hospitale in pluribus exemptum, ibid. ; extensio praedictorum pri-

vilegiorum ad alia hospilalia eiusdem Ordinis, 5-40 b.

pannis (S.) Hierosolymitani militiae slatuta quaedam et privilegia a variis Pontificibus

data declarantur, quoad prolessionem emittendam habitumque suscipiendum

320 b et (cq. ; exeniptio confirnialur a solutione decimarum alioruraque one-

rum, 324 a; militum familiares, vicarii, coloni et ministri subiecli sunt ordi-

nariorum iurisdictioni, 350 b et seq.; eiusdem militiae statuta prò toto Ordine

corrigit et reformat SixtusY, 671 // et seq. militiae privilegia approbare et exten-

dere censuit Pius V, ita tamen ut eliam a S. Ap. provisi certa iura communi aera-

no solverent certaque onera subirent, 7G5 a et b; ncque extorlas derogationes in

debilitationemipsius Ordinis dictisstatulis allo modo praeiudicaredecrevit, 766«

et b; et ideo omnes etiam cardinales ad dictam solutionem teneri, ibid. ; Ordi-

nemque ipsum auctoritate propria percipere et de iìlis disponere posse delini-

vit, 767 a; quia vero Pius V ante huiusmodi conslilutionis expeditionem obiit,

Sixfus V eam vaiidat a die suae datae "^69 a; receptores huius militiae, ut

iura communis aerarli consequi possint, posscssionem prioratuum aiiorumque

beneficiorum capere et retinere usque ad solutionem valeant, 770 a ; officiales

omnes et principes eis favere et assistere mandai Pontilex, ibid. et b.

loannis (Sancii) Evangelistae Portugalliae, Slatutiira collegiorum ne quis extra dieta

coìlegia habilum deferai; cum mandalo Oidinariis ut id servari facianl, 289

b et sequenli.
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Ipris propo rivitalom ereclio colle^ii Socielalis losu in monastcrio monialiurii de.

MiMclii'teiisis Philipp! llispaniorum regis inslanlia, 465 b, et scq.; desi}j;nalio

(iotis, iOO b.

Iiibilacum indicitur a Sixlo V ad implorandum Dei aiixilium prò liono regimine rei-

publieae chrislianae, 570 b; modus illud consequendi, 577 a; iussio piihlicaudi
i

ubiqne dictum iiiliilaeiim, 578.

liidaci. V. Ilebraei. bidaei ci infideles. V. Inquisitore?,

lulius II constitutionem cdidii prò renimine comitatus Ariininensis, qiiam Sixtus V,

confirmat et declarat ad exortas lites componendas novasque evitanda», 598 a.

luramentum, cum non sii vinculum iniquitatis, circa illicila, impossibiba, damnosa,

ecclcsiasticae disciplinae, libertati et Concibi Tridentini decretis adversantia

damnatm-, innnovala constitutione Nicolai III cum aliis sanctionibus, 489 b; cxi-

gentes et praestantes poenis mulctantur, 490 a et b.

Kalendarium prò oflìciiset feslis Sanctorum, ex Tridentino Concilio, auclorilale et'